emisję nowych akcji, które zostaną zaoferowane osobom, których działalność 
zawodowa ma istotny wpływ na profil ryzyka Spółki (Osoby Uprawnione) oraz 

wyłączenia prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy 

„§ 1 
1. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki postanawia podwyższyć kapitał zakładowy 

Spółki o kwotę 9.280,80 PLN (słownie: dziewięć tysięcy dwieście osiemdziesiąt i 
osiemdziesiąt setnych złotych) poprzez emisję 185.616 (słownie: stu osiemdziesięciu pięciu 
tysięcy sześćset szesnastu) akcji zwykłych na okaziciela Spółki serii B, o wartości 
nominalnej 0,05 PLN (słownie: pięć groszy) każda (Akcje Nowej Emisji).

[...]

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie działając na podstawie art. 430 § 1 Kodeksu spółek 

handlowych postanawia dokonać następujących zmian statutu Spółki - § 7 ust. 1 statutu 
Spółki o następującym dotychczasowym brzmieniu: 

„Kapitał zakładowy Spółki wynosi 5.869.181,75 (słownie: pięć milionów osiemset 
sześćdziesiąt dziewięć tysięcy sto osiemdziesiąt jeden i siedemdziesiąt pięć groszy) złotych 
i dzieli się na 117.383.635 (słownie: sto siedemnaście milionów trzysta osiemdziesiąt trzy 
tysiące sześćset trzydzieści pięć) akcji serii A o wartości nominalnej 0,05 zł (słownie: pięć 
groszy) każda.” 

otrzymuje następujące nowe brzmienie: 

„Kapitał zakładowy Spółki wynosi 5.878.462,55 (słownie: pięć milionów osiemset 
siedemdziesiąt osiem tysięcy czterysta sześćdziesiąt dwa i pięćdziesiąt pięć groszy) złotych 
i dzieli się na 117.383.635 (słownie: sto siedemnaście milionów trzysta osiemdziesiąt trzy 
tysiące sześćset trzydzieści pięć) akcji serii A o wartości nominalnej 0,05 zł (słownie: pięć 
groszy) każda oraz na 185.616 (słownie: sto osiemdziesiąt pięć tysięcy sześćset szesnaście) 
akcji serii B o wartości nominalnej 0,05 zł (słownie: pięć groszy) każda.” 

2. Niniejszym upoważnia się Radę Nadzorczą Spółki do przyjęcia tekstu jednolitego statutu 

Spółki uwzględniającego zmiany wynikające z niniejszej Uchwały. 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia, przy czym zmiany statutu Spółki, o których